
                                              ZARZĄDZENIE  NR 100/07  
                                                  WÓJTA GMINY ZARSZYN 
                                                z dnia 31 października  20007 r. 
 
             w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
 
 
 Na podstawie art. 19 i art. 20 oraz w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 
2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U.Nr  89, poz. 590) 
 
    zarządza się, co następuje: 
 
       § 1 
1. Powołuję Gminny Zespół  Zarządzania Kryzysowego zwany dalej „Zespołem Gminnym”. 
    Skład osobowy Zespołu Gminnego określa załącznik nr 2. 
2. Wyznaczam na: 
    a/ Szefa Zespołu Gminnego  - Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej,  
        Przestrzennej, Rolnictwa i  Ochrony Środowiska Urzędu Gminy w Zarszynie, 
    b/ Zastępcę Szefa Zespołu  Gminnego – Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej  
        w Zarszynie. 
 
       § 2 
1. Schemat organizacyjny Zespołu Gminnego określa załącznik nr 1. 
2. Szczegółowy zakres zadań Zespołu Gminnego określa regulamin stanowiący załącznik  
    nr 3. 
 
       § 3 
Zobowiązuję Szefa Zespołu Gminnego do: 
1/ Koordynacji działań służb określonych w planie reagowania w wypadku zaistnienia  
    zagrożeń noszących znamiona klęski żywiołowej. 
2/ Koordynacji prac związanych z aktualizacją i doskonaleniem planu reagowania gminy. 
3/ Dokonywania  niezbędnych uzgodnień z podmiotami ustawowo odpowiedzialnymi za  
    podjęcie działań  w sytuacjach kryzysowych. 
 
       § 4 
Obsługę biurowo-kancelaryjną Zespołu Gminnego zapewnia Urząd Gminy w Zarszynie. 
 
       § 5 
Funkcjonowanie Zespołu Gminnego finansowane jest z budżetu gminy. 
 
       § 6 
Traci moc Zarządzenie nr 308/06 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 12 września 2006 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Reagowania. 
 
                                                             § 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
       


